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Info

Perparim Rama 1 1 73,570 198,897.00 15 1,556 19.14% 1     0.00% 2     0.00% FB : ranked ( 1 )|Posts: 15 or 6 more than avg , (12) with negative feedback or 80 % |Using: 30.79% of capacity, Terra
World will help you to increase your audience |Trend UP so (250) more reactions

Bali Muharremaj 2 2 31,877 54,613.00 23 622 7.80% 1     0.00% 4     0.00% FB : ranked ( 2 )|Posts: 23 or 14 more than avg , (6) with negative feedback or 26 % |Using: 19.3% of capacity, Terra
World will help you to increase your audience |Trend UP so (45) more reactions

Imri Ahmeti 3 3 26,561 57,605.00 10 1,157 5.76% 1     0.00% 6     0.00% FB : ranked ( 3 ) won 8 position |Posts: 10 or 1 more than avg , (7) with negative feedback or 70 % |Using: 44.3% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (63) more reactions

Fadil Nura 4 4 11,591 50,858.00 14 704 -16.49% 1     0.00% 8     0.00% FB : ranked ( 4 )|Posts: 14 or 5 more than avg , (5) with negative feedback or 36 % |Using: 27.54% of capacity, Terra
World will help you to increase your audience |Trend Down so (-139) less reactions

Smajl Latifi 5 5 19,698 55,053.00 23 408 13.33% 1     0.00% 10     0.00% FB : ranked ( 5 ) won 2 position |Posts: 23 or 14 more than avg , (19) with negative feedback or 83 % |Using: 19.26% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (48) more reactions

Shpejtim Bulliqi 6 6 20,946 90,499.00 10 701 0.57% 1     0.00% 12     0.00% FB : ranked ( 6 ) lost -1 position |Posts: 10 or 1 more than avg , (6) with negative feedback or 60 % |Using: 34% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (4) more reactions

Gazmend Muhaxheri 7 7 27,025 96,450.00 9 687 9.22% 1     0.00% 14     0.00% FB : ranked ( 7 ) won 3 position |Posts: 9 or 0 less than avg. , (5) with negative feedback or 56 % |Using: 55.72% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (58) more reactions

Shaqir Totaj 8 8 20,933 177,781.00 17 302 -25.43% 1     0.00% 16     0.00% FB : ranked ( 8 ) lost -2 position |Posts: 17 or 8 more than avg , (14) with negative feedback or 82 % |Using: 15.75% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-103) less reactions

Kadri Rahimaj 9 9 5,130 35,600.00 12 403 25.55% 1     0.00% 18     0.00% FB : ranked ( 9 ) won 8 position |Posts: 12 or 3 more than avg , (4) with negative feedback or 33 % |Using: 54.76% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (82) more reactions

Agim Aliu 10 10 61,810 108,690.00 3 1,415 40.10% 1     0.00% 20     0.00% FB : ranked ( 10 ) lost -7 position |Posts: 3 or 6 less than avg. , (1) with negative feedback or 33 % |Using: 50.92% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (405) more reactions

Bedri Hamza 11 11 18,017 71,909.00 1 4,169 0.00% 1     0.00% 22     0.00% FB : ranked ( 11 ) won 15 position |Posts: 1 or 8 less than avg. , (1) with negative feedback or 100 % |Using: 100% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (4169) more reactions

Bashkim Ramosaj 12 12 17,082 38,984.00 17 230 -52.58% 1     0.00% 24     0.00% FB : ranked ( 12 )|Posts: 17 or 8 more than avg , (12) with negative feedback or 71 % |Using: 11.81% of capacity, Terra
World will help you to increase your audience |Trend Down so (-255) less reactions

Donjeta Sahatçiu 13 13 4,040 0.00 14 271 10.61% 1     0.00% 26     0.00% FB : ranked ( 13 ) won 7 position |Posts: 14 or 5 more than avg |Using: 30.59% of capacity, Terra World will help you to
increase your audience |Trend UP so (26) more reactions

Ferit Idrizi 14 14 6,546 69,870.00 13 252 -11.58% 1     0.00% 28     0.00% FB : ranked ( 14 ) lost -1 position |Posts: 13 or 4 more than avg , (2) with negative feedback or 15 % |Using: 45.74% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-33) less reactions

Ilir Ferati 15 15 11,886 39,289.00 6 487 -43.37% 1     0.00% 30     0.00% FB : ranked ( 15 ) won 1 position |Posts: 6 or 3 less than avg. , (2) with negative feedback or 33 % |Using: 22.71% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-373) less reactions

Sokol Haliti 16 16 10,514 46,959.00 7 396 -2.94% 1     0.00% 32     0.00% FB : ranked ( 16 ) won 2 position |Posts: 7 or 2 less than avg. , (6) with negative feedback or 86 % |Using: 53.44% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-12) less reactions

Alban Hyseni 17 17 22,161 90,015.00 6 445 -2.63% 1     0.00% 34     0.00% FB : ranked ( 17 ) lost -8 position |Posts: 6 or 3 less than avg. , (3) with negative feedback or 50 % |Using: 32.91% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-12) less reactions

Ramiz Lladrovci 18 18 28,528 58,531.00 5 480 -48.72% 1     0.00% 36     0.00% FB : ranked ( 18 ) lost -10 position |Posts: 5 or 4 less than avg. , (5) with negative feedback or 100 % |Using: 11.62% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-456) less reactions

Zenun Elezaj 19 19 10,116 38,496.00 7 257 -30.91% 1     0.00% 38     0.00% FB : ranked ( 19 )|Posts: 7 or 2 less than avg. , (7) with negative feedback or 100 % |Using: 42.69% of capacity, Terra
World will help you to increase your audience |Trend Down so (-115) less reactions

Ardian Gjini 20 20 46,816 94,557.00 3 266 -58.11% 1     0.00% 40     0.00% FB : ranked ( 20 ) lost -5 position |Posts: 3 or 6 less than avg. |Using: 23.09% of capacity, Terra World will help you to
increase your audience |Trend Down so (-369) less reactions

Qemajl Aliu 21 21 6,874 27,324.00 3 256 -11.72% 1     0.00% 42     0.00% FB : ranked ( 21 ) lost -7 position |Posts: 3 or 6 less than avg. , (2) with negative feedback or 67 % |Using: 40.96% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-34) less reactions

Ruzhdi Shehu 22 22 4,357 6,078.00 3 221 22.78% 1     0.00% 44     0.00% FB : ranked ( 22 ) won 1 position |Posts: 3 or 6 less than avg. , (2) with negative feedback or 67 % |Using: 42.75% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (41) more reactions

Besim Ilazi 23 23 7,577 33,454.00 4 147 -49.48% 1     0.00% 46     0.00% FB : ranked ( 23 ) lost -2 position |Posts: 4 or 5 less than avg. , (4) with negative feedback or 100 % |Using: 29.58% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-144) less reactions

Dalibor Jevtic 24 24 10,994 6,949.00 4 90 -24.37% 1     0.00% 48     0.00% FB : ranked ( 24 )|Posts: 4 or 5 less than avg. , (2) with negative feedback or 50 % |Using: 37.34% of capacity, Terra World
will help you to increase your audience |Trend Down so (-29) less reactions

Mehmet Ballazhi 25 25 3,157 9,389.00 1 225 100.89% 1     0.00% 50     0.00% FB : ranked ( 25 ) lost -3 position |Posts: 1 or 8 less than avg. |Using: 66.96% of capacity, Terra World will help you to
increase your audience |Trend UP so (113) more reactions

Ekrem Kastrati 26 26 2,344 59,722.00 4 24 -27.27% 1     0.00% 52     0.00% FB : ranked ( 26 ) lost -1 position |Posts: 4 or 5 less than avg. , (4) with negative feedback or 100 % |Using: 40.68% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend Down so (-9) less reactions

Katarina Ristic Ilic 27 27 85 3,866.00 1 13 0.00% 1     0.00% 54     0.00% FB : ranked ( 27 ) lost -1 position |Posts: 1 or 8 less than avg. , (1) with negative feedback or 100 % |Using: 100% of
capacity, Terra World will help you to increase your audience |Trend UP so (13) more reactions

Burim Berisha 28 28   34,827.00     -100.00% 1     0.00% 56     0.00% FB : ranked ( 28 ) lost -2 position |Posts: or 9 less than avg. |Using: % of capacity, Terra World will help you to increase
your audience |Trend Down so () less reactions

Bexhet Xheladini 28 28 524 33,997.00     -100.00% 1     0.00% 56     0.00% FB : ranked ( 28 ) lost -2 position |Posts: or 9 less than avg. |Using: % of capacity, Terra World will help you to increase
your audience |Trend Down so () less reactions
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Bedri Hamza PDK

Sot, në Hagë, pata një ndër
vizitat më emocionale të jetës
time. Takova Hashim Thaçin
dhe Kadri Veselin. Aty takova

Perparim Rama LDK

Dua Lipa❤️
Sunny Hill
Festival ❤️

#sunnyhillfestival2022
#Prishtinaepërjetimeve 💙🤍

Perparim Rama LDK

Nder e kënaqësi tejet e
madhe me e mirëpritë në
Kryeqytet, në shtëpinë tonë
të përbashkët, krenarinë e

Agim Aliu PDK

Sheshet plot, vera në Ferizaj!

Perparim Rama LDK

Hapësirat publike po u
rikthehen qytetarëve! ❤️

Pallati i Rinisë, tash me një
kënd të ri argëtimi për

Imri Ahmeti LDK

Gëzuar ditëlindjen, mbesa!🎉
Sa bukur, sa ndjenjë e
veçantë kur sheh se si mbesat
rriten e festojnë ditëlindjen e

Perparim Rama LDK

Kemi ndaluar qarkullimin e
🛴 trotinetëve, 🚲
biçikletave dhe gjithë mjeteve
motorike elektrike nëpër

Bali Muharremaj AAK

Suhareka ❤️🌺🌸🌻🌼🌷

Perparim Rama LDK

🌞 Sunny Hill Festival 2022!
Performancë e paharrueshme
nga Dua Lipa 😍
#PrishtinaePërjetimeve💙🤍

Perparim Rama LDK

Për disa ditë, Prishtina ishte
nikoqire e qindra artistëve të
talentuar nga mbarë 🌍, të
cilët rrugën “B” të Kryeqytetit

Shpejtim Bulliqi VV

🏥Projekti 1.7 milionë euro
për ndërtimin e Urgjencës së
Qytetit po realizohet
Gjatë
takimit që kemi zhvilluar me

Perparim Rama LDK

Në shenjë nderimi për
kontributin e dhënë në
promovimin e Prishtinës në
arena ndërkombëtare,

Shpejtim Bulliqi VV

Në dasmën e Pajtimit me
Donartën, të cilëve iu uroj
jetë të gjatë dhe të lumtur
bashkë! 🙂

Perparim Rama LDK

Me ftesë të z. Halil Kastrati,
bashkë me Drejtoren për
Mirëqenie Sociale, znj.
Adelinë Sahiti dhe Drejtorin e

Imri Ahmeti LDK

Nga sot kam emëruar Drejtor
të Shërbimeve Publike,
Mbrojtje dhe Shpëtim në
Komunën e Lipjanit, Burim

Imri Ahmeti LDK

Lipjan🔥

Bali Muharremaj AAK

🇦🇱Besnik H Grajçevci

Imri Ahmeti LDK

Mërgata Fest Lipjan

Fadil Nura PDK

Leni flleshat 🤩
#ditëtediasporës
#skenderaj2022 ❤

Bali Muharremaj AAK

FC Ballkani sërish fitues e
triumfues. 🏆👏👏
Urime
Suharekë
Urime Kosovë Bali
Muharremaj

Fadil Nura PDK

Ditë të mbarë! Nga vizita në
familjen mikpritëse të
Presidentit Thaçi, kastile për
nënën Hyrë, për t'i uruar

Gazmend Muhaxheri LDK

Po të mos ishte pune e tyre,
qyteti do të dukej përplotë
mbeturina çdo ditë. Duhet
vetëdijësim i të gjithë

Imri Ahmeti LDK

Mërgata Fest&Sport🎉
Nata
parë🎊 festa vazhdon sonte!
🎶

Perparim Rama LDK

Me tingujt e bukur të
muzikës operistike dhe
këngët shqipe të përpunuara
dhe të interpretuara

Perparim Rama LDK

Rrugëtimi im, lidhet ngushtë
me jetesën, edukimin dhe
arritjet e secilit mërgimtar. E
ndjej thellë lidhjen e
mërgimtarëve për
vendlindjen që është e fortë,
ashtu sikurse edhe kontributi
i secilit.
Sot, më 2 gusht,
pikërisht në ditën e
Diasporës, mora vendimin
për themelimin e zyrës
koordinuese për Diasporën
në kuadër të Kryeqytetit.
Hapja e zyrës koordinuese
për Diasporën në nivel lokal
ishte nevojë dhe kërkesë e

Imri Ahmeti LDK

Nata finale e Mërgata
Fest&Sports🎊
Vërtetë ishte
kënaqësi e veçantë kur sheh
entuziazëm, atmosferë dhe

Fadil Nura PDK

Të bashkuar kështu si në
kohërat e vështira, edhe sot
dhe gjithmonë, me vëllezërit
dhe motrat bashkatdhetarë,

Perparim Rama LDK

Mirëmëngjesi Prishtinë! -
Kryeqyteti që pushtoi titujt e
medieve prestigjioze
botërore!
Më poshtë mund të

Shpejtim Bulliqi VV

🏥Përuruam Qendrën e re të
Mjekësisë Familjare në
Lluzhan
Me ceremoni festive
sot kemi përuruar Qendrën e

Agim Aliu PDK

Të diele të këndshme,
bashkëqytetarë!

Donjeta Sahatçiu PDK Gazmend Muhaxheri LDK

Mirëmëngjesi me këtë
moment të bukur nga rruga
“Medlin Olbrajt” (tek QKMF-
ja) në Pejë. Ju uroj javë të

Perparim Rama LDK

Kanë filluar punimet për
ndërtimin e rrugës “Rrahim
dhe Shabi Gërbeshi” në
Marec 🚧
Po punojmë në

Perparim Rama LDK

Sot mirëprita në takim
Ministren e Drejtësisë, znj.
Albulena Haxhiu, në të cilin
temë kyçe e diskutimit ishte

Imri Ahmeti LDK

Kabineti im në Komunën e
Lipjanit, nga sot do të
udhëhiqet nga Avni Jashari.
Avniun, sot kam emëruar shef

Imri Ahmeti LDK

Nata e dytë e Mërgata
Fest&Sport përmes
fotografive.
🤩Atmosferë
dhe energji fantastike

Fadil Nura PDK

Ditë pune me intensitet edhe
sot, si ditë tjera, në hapësirën
tek rruga "Ilaz Kodra", ku po
fillon të marrë formën e

Gazmend Muhaxheri LDK

Një moment i bukur nga
oborri i ndriçuar, kubëzuar si
dhe gjelbëruar pranë
Qendrës Rinore "Dardania"

Smajl Latifi AAK

Dy vjet dhimbje, por jo lot
për ty, Baca Dem.
Ne të
ndjejmë çdo ditë, sepse ke
lënë vepër të mirë njerëzore

Fadil Nura PDK

Për javë të mbarë!
Kafenë e
mëngjesit sot në konakun e
bacës Isuf Hashimi nga
Prekazi, një burrë i fortë e i

Bali Muharremaj AAK

Sportistët janë krenaria e
Suharekës 🏆⭐️👌👏👏
Ejani dhe vizitoni ekspozitën
e kupave në Sheshin e

Bali Muharremaj AAK Kadri Rahimaj VV

Muhaxherët nga Rogana janë
kampionët🏆🥇⚽️
Turniri
"Rogana 2022" ka përfunduar
me shpalljen kampion të

Smajl Latifi AAK

RAHOVECI SËRISH KAMPION
I TRANSPARENCËS
I lumtur të
ju informoj se, Rahoveci është
renditur Komuna më

Gazmend Muhaxheri LDK

Asfaltimi i rrugëve në fshatin
Raushiq të Komunës së Pejës.
I juaji,
#GazMuhaxheri

Kadri Rahimaj VV

TRANSFORMIMI VEÇ SA KA
FILLUAR
🛣️Në qendrën e
vjetër të qytetit të Kamenicës
gjendja e trotuarit ka qenë e

Fadil Nura PDK

Edhe një premtim tjetër filloi
të përmbushet sot, me vënien
e gruthemelit për ndërtimin e
objektit funksional dhe

Ilir F. Ferati LDK

Vazhdojmë punën për
zbatimin e projektit të
asfaltimit në disa rrugë të
Banjës, fshat dhe lagje.
Në

Ramiz Lladrovci PDK

Në këtë përvjetor të
mungesës fizike të Babës
Tush, në mesin tonë është i
gjallë kujtimi, malli dhe

Smajl Latifi AAK

Edhe një fazë e shpërndajres
së pajisjeve bujqësore nga
Komuna e Rahovecit
Sot, së
bashku me zyrtarët e

Gazmend Muhaxheri LDK

Çdo herë në gatishmëri 👏
#EDuaPejen
#MbrojeAmbientin

01/07/2022 till 31/07/2022
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